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North Macedonia

12-039610/24-0002

19/07/2024 00:00:00

18/07/2027 00:00:00

2106909200************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Дополнителна забелешка 5 од Глава 21, наименувание на тарифен број 
2106 и Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

19/07/2024 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Производот е додаток на исхрана  во форма на таблети. Витамините Б1, 
Б2, Б3, Б6 и Б12 придонесуваат за нормално функционирање на нервниот 
систем, метаболизмот на хомоцистеин, психолошката функција, 
формирањето на црвени крвни зрнца, имунолошкиот систем и намалување 
на заморот и исцрпеноста.Состав: средства за зголемување на волуменот 
(малтодекстрин, целулоза, хидроксипропил метилцелулоза), аскорбинска 
киселина, инозитол, тиамин хидрохлорид, пиридоксин хидрохлорид, 
средство за глазирање (поливинил алкохол, полиетилен гликол, талк), 
калциум пантотенат, рибофлавин, никотинамид, витахолин Л+ Холин 
битартат, Л-Метионин, пара амино бензоева киселина,  средство против 
згрутчување (магнезиум стеарат, силициум диоксид, трикалциум фосфат), 
цинк окид, Л-5 метитетрахидрофолат калциум, метилкобаламин, биотин. 
Таблетите се со облик на заоблен правоаголник, со портокалова боја. 
Пакување 30 таблети спакувани во пластично шише со етикета сместено 
во картонска кутија
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